
Obchodní vážení, všechny typy nakladačů, připravená na budoucnost

Řada WK60 nabízí jednoduché, přesné a efektivní vážení a je dostupná v několika verzích -  WK60-XS, WK60-Smart, 
WK60-S a WK60. Řada funkcí je dostupná již v základní konfiguraci každé verze a díky možnosti rozšíření o další funkce 
tak mohou být váhy upraveny podle specifických požadavků a provozních podmínek.

Přehled vlastností
• Schváleno pro obchodní vážení
• Vysoce přesné vážení určené pro nejnáročnější

podmínky
• Dynamické vážení za pohybu pro rychlejší a

přesnější nakládku
• Jednoduchá a intuitivní obsluha pomocí

dotykového displeje
• Rozsáhlé možnosti správy základních i vážních dat
• Bezproblémová instalace na nové i starší stroje

různých výrobců
• Rozšiřující funkce: Speed Weigh Technology (SWT)

– pro ještě rychlejší nakládku

Váha WK60 pro kolový nakladač 

Obsah dodávky
• Vážní elektronika WK60
• 2 digitální snímače tlaku
• 1 dvojitý polohový snímač
• 1 polohový snímač
• 1 anténa
• Plus 1snímač náklonu pro obchodní vážení
• Plus až 3 snímače náklonu pro obchodní vážení s

SWT

Volitelné příslušenství
• Tiskárna
• Vážní lístky a box na vážní lístky

1

1   Vážní elektronika 2 3

3

3 2

Snímače tlaku Polohové snímače

Vstupte do digitální budoucnosti s PFREUNDT!

Vážní data – dostupná v reálném 
čase. Zdarma vyzkoušejte 
PFREUNDT Web Portal!

www.pfreundt.de

Vytvořili jsme připojení a rozhraní
která potřebujete, např. GPS, LTE,
WLAN a Bluetooth.




	WK60-Nakladac-2022-10.pdf
	2019_07_RAD_EN

	Teleskop 2025 p2



